godine, dio bivše vojarne „Sv. Križ“ Dračevac)  označen 

linijom obuhvata crvenom bojom i slovima: A,B,D,Đ,E,F,G,H,I,J,K,L,LJ,M,N,NJ,O,P,A, 

sveukupne površine  30.986 m².  

II. 

Vrijednost darovanih nekretnina navedenih u točki I. ove Odluke iznosi 84.720.000,00 

kn (slovima: osamdesetčetirimilijunasedamstodvadesettisućakuna), prema procjeni t.d. 

CENTAR AKCIJA d.o.o., Zagreb, Kačičeva 16, ovlaštenoj tvrtki za obavljanje poslova 

sudskog vještačenja iz područja graditeljstva i procjene nekretnina, revidiranoj od strane 

Službe za tehničke poslove Ministarstva državne imovine.

[...]

Prijedloga ove  Odluke i to u roku od 2 (dva) mjeseca 

od dana sklapanja Ugovora o darovanju nekretnina iz točke VII. Prijedloga Odluke 

Prije donošenja ove Odluke izrađena je procjena tržišne vrijednosti darovanih 

nekretnina navedenih u točki I. ove Odluke, koja iznosi 84.720.000,00 kn (slovima: 

osamdesetčetirimilijunasedamstodvadesettisućakuna) prema procjeni t.d. CENTAR AKCIJA 

d.o.o., Zagreb, Kačičeva 16, ovlaštenoj tvrtki za obavljanje poslova sudskog vještačenja iz 

područja graditeljstva i procjene nekretnina, revidiranoj od strane Službe za tehničke poslove 

Ministarstva državne imovine.